CoreLine Downlight
DN140B LED20S/830 PSU C PI6
830 teplá bílá - Power supply unit - Vysoce leštěná mřížka -
Šestipólový zasunovací konektor - Chráněno proti vniknutí prstů
Svítidlo CoreLine Downlight naplňuje slib řady CoreLine, že bude poskytovat
inovativní, snadno použitelná a vysoce kvalitní zapuštěná svítidla typu downlight.
Řada CoreLine Downlight je vhodná pro výměnu konvenčních svítidel kus za kus a
nabízí lákavé celkové provozní náklady, které zákazníkům usnadní přechod na

Objednací název produktu DN140B LED20S/830 PSU C PI6
EAN/UPC – výrobek 8710163325927
Objednací kód 32592700
Číslování SAP – počet v balení 1
Číslování SAP – balení v krabičce 6
Materiál SAP 911401632205
Celková hmotnost kopie (kus) 0,660 kg
CoreLine Downlight
2Datasheet, 2022, Srpen 5 Změna údajů vyhrazena
Rozměrové výkresy
DN140B LED20S/830 PSU C PI6
Fotometrické údaje
DN140B PSU D216 1 xLED20S/830 C
fnxn2255nlm
LVCff7f349 2525=57=f7
Lightnoutputnratio f655
Servicenupward 5655
Servicendownward f655
Imax f785ncd
BSnPfA2Imaxs
o2nxn35
BSnPfA2E5s
o2nxn23
Polarnintensityndiagram
Pcds L6O6R6=nf6555o
f85o
35oo35
65oo65
95oo95
f25oof25
555
f555
f555
2555
2555
g
Cartesiannintensityndiagram
Pc
ds
5
455
855
f255
f655
2555
=65o =45o =25o 5o 25o 45o 65o g
Beamndiagram
h
hPms
Pms Plxs VBA
f
A2Imax
f
A2E5
E5 dPms
f65
265
365
465
565
365 265 f65 565 f65 265 365nPms
f65 f785 f6f5 5683
f65 79f f673 f625
265 445 2635 f667
265 285 2688 2658
365 f98 3645 2655
365 f45 4653 269f
465 fff 4665 3633
465 88 56f8 3675
o2nxn35maxI2A
f